
UCHWAŁA NR XVI/108/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1170), Rada Gminy Wolanów uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części:

1) Zajęte na cele związane z prowadzeniem działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej,         
z wyjątkiem powierzchni wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.

2) Zajęte na potrzeby sal i świetlic wiejskich, z wyjątkiem powierzchni wykorzystywanych              do 
prowadzenia działalności gospodarczej

3) Wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, z wyjątkiem powierzchni zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

4) Wykorzystywane w zakresie kultury, sztuki i sportu, z wyjątkiem powierzchni zajętych                 na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

5) Wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej, z wyjątkiem powierzchni zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

6) Wykorzystywane w zakresie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego, z wyjątkiem powierzchni zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

7) Zajęte wyłącznie na potrzeby prowadzenia nieodpłatnej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

8) Zajęte na potrzeby ochrony i bezpieczeństwa ludzi, z wyjątkiem powierzchni wykorzystywanych do 
prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/96/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 listopada 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: 5149CFF8-B9C6-4841-88FE-DBE5C2CCE218. Podpisany Strona 1




